
主催 ハローワーク池田
共催 池田市 箕面市
協力 豊中市 豊能町 能勢町

１１月１４日（金）
 １３：００～１６：００

池田市城南１－１－１

（阪急宝塚線
 池田駅より徒歩２分）

日 時

場 所

池田商工会議所
２階 会議室

（受付時間 １２：４５～１５：３０受付終了）

無資格の方、未経験の方も大歓迎！

護

介護就職デイのお問い合わせ・参加お申込みは

介

ハローワーク池田 人材確保対策コーナー

０７２－７５１－２５９５（44#）
（ご利用時間）平日８：３０～１７：１５
（土・日・休祝日・年末年始休み）

就職デイ第３弾

ハローワーク池田

介護のお仕事

就職相談・面接会
若者から中高年齢者まで
スタッフが活躍している事業所が集合！

※雇用保険受給中の方は求職活動実績となります。

無資格・未経験可
の求人もあります！

・社会福祉法人 淳風会
・社会福祉法人 昌壽会
・社会福祉法人 大阪府社会福祉事業団
・株式会社 ベネッセスタイルケア
西日本エリア事業本部

参加事業所８社

事前予約制・当日参加歓迎

・社会福祉法人 ウエル清光会
・株式会社 プラチナライフ
・社会福祉法人 のぞみ
・日本福祉サービス 株式会社

令和７年

※予約受付 １０月１４日（火）～



求人の詳細については職業相談窓口までおたずねください。
（求人票はハローワークインターネットサービスで公開されています。）

参加事業所情報

⚫ 事業所名 ⚫ 職種／雇用形態／資格／年齢／就業場所 ⚫ 求人番号

A
社会福祉法人
淳風会

・介護職/正社員/不問/１８歳～５９歳/豊中市二葉町
・介護職/32時間フルタイム正社員/不問/１８歳～５９歳/豊中市二葉町
・介護職/パート/不問/不問/豊中市二葉町
・介護助手/パート/不問/不問/豊中市二葉町
・運転・用務職員/パート/普通自動車免許/不問/豊中市二葉町

27100-11258151
27100-11263751
27100-11269351
27100-11273651
27100-11275151

B
社会福祉法人
昌壽会

・介護職/正社員/不問/１８歳～５９歳/豊中市緑丘
・介護職/制限付き正社員/不問/５９歳以下/豊中市緑丘
・介護補助/パート/不問/不問/豊中市緑丘
・介護職/正社員/不問/１８歳～５９歳/豊中市穂積
・介護支援専門員/正社員/介護福祉士・介護支援専門員/５９歳以下/豊中市穂積

27100-11285351
27100-11382051

27100-11291151
27100-11384251
27100-11386451

C
社会福祉法人
大阪府社会
福祉事業団

・介護職/エリア職正社員/不問/１８歳～５９歳/箕面市白島
・介護職/エリア職正社員/不問/１８歳～５９歳/豊中市刀根山元町
・介護職/エリア職正社員/不問/１８歳～５９歳/豊中市新千里西町
・介護職/エリア職正社員/不問/１８歳～５９歳/池田市井口堂
・ケアマネージャー/エリア職正社員/不問/１８歳～５９歳/箕面市栗生新家
・生活支援スタッフ/パート/不問/不問
/箕面市・豊中市の高齢者個人宅（直行直帰）

27100-11309251
27100-11303851
27100-11312651
27100-11315051

27100-11320651
27100-11424751

D
株式会社
ベネッセ
スタイルケア西日本
エリア事業本部

・介護スタッフ/正社員/介護職員初任者研修/１８歳～６４歳/池田市満寿美町
・介護スタッフ/正社員/介護職員初任者研修/１８歳～６４歳/箕面市稲
・介護スタッフ/パート/介護職員初任者研修/不問/豊中市岡町南
・介護スタッフ/パート/介護職員初任者研修/不問/豊中市東寺内町
・施設内訪問介護スタッフ/パート/介護職員初任者研修/不問/豊中市東寺内町

27060-30429951
27060-30445651
27060-30444851
27060-30443751
27060-30439051

E
社会福祉法人
ウエル清光会

・介護職/正社員/介護職員初任者研修/１８歳～６４歳/豊中市走井
・介護職/正社員/介護職員初任者研修/１８歳～６４歳/豊中市刀根山
・介護職/社保加入パート/介護職員初任者研修/不問/豊中市刀根山
・介護補助/パート/不問/６４歳以下/豊中市刀根山
・介護補助/パート/不問/６４歳以下/豊中市利倉

27100-11332351
27100-11334551
27100-11357151
27100-10966651

27100-10965851

F
株式会社
プラチナライフ

・訪問介護職/パート/介護職員初任者研修/不問/池田市住吉
・介護職/パート/不問/不問/池田市城南
・介護職/パート/不問/不問/池田市神田
・介護職/パート/不問/不問/池田市宇保
・介護職/パート/不問/不問/池田市木部町

27100-11341251
27100-11342551
27100-11344751
27100-11347951
27100-11349051

G
社会福祉法人
のぞみ

・介護職/パート/不問/不問/池田市古江町
・運転業務ならびに職員送迎業務/パート/普通自動車運転免許（運転業務経験
必須）/不問/池田市古江町
・看護職/正社員/准看護師・看護師（看護業務必須）/６４歳以下/池田市古江町
・介護職/正社員/不問/１８歳～６４歳/・川西市小花

27100-11394451
27100-11395751

27100-11399151
27100-11401951

H
日本福祉
サービス
株式会社

・介護職/パート/不問/不問/豊中市豊南町
・介護職/パート/不問/不問/豊中市宝山町
・介護職/パート/不問/不問/豊中市利倉西
・生活支援補助/パート/不問/不問/豊中市宝山町
・介護職/契約社員/介護職員初任者研修/不問/池田市鉢塚

27100-11402151
27100-11403051
27100-11405251
27100-10968151
27020-59864451

「他にも多数求人があります。求人の詳細については職業相談窓口までおたずねください。」
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